
Hora   : 
13:00:44

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions Autonòmiques01/11/2006

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 55,54% 24.045 102 24.147 43.480  44,46%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE -  

CIU ICV- EUIA PP ERC C- S EV- EVC PACMA EI- ADD

01/001 A CMEIP LA SINIA  1.197  14  166  175  84  60  54  40  8  3  1 613  0

01/001 B CMEIP LA SINIA  1.381  19  199  183  88  80  68  65  8  3  2 727  1

 2.578  33  365  358  172  140  122  105  16  6  301/001  1.340  1

01/002 A CMEIP LA SINIA  654  6  113  97  52  30  35  23  5  1  1 367  1

01/002 B CMEIP LA SINIA  867  19  135  118  68  42  43  30  7  3  0 470  4

 1.521  25  248  215  120  72  78  53  12  4  101/002  837  5

01/003 A CEIP SANT MARTI  625  7  90  98  52  39  35  27  1  3  0 357  4

01/003 B CEIP SANT MARTI  707  5  99  129  33  59  43  20  0  5  3 400  1

 1.332  12  189  227  85  98  78  47  1  8  301/003  757  5

01/004 A CEIP FONTETES  641  7  142  48  30  53  22  25  1  0  0 331  0

01/004 B CEIP FONTETES  697  5  151  75  27  57  16  21  2  4  0 361  0

 1.338  12  293  123  57  110  38  46  3  4  001/004  692  0

01/005 A CEIP FONTETES  435  1  110  29  30  31  14  11  3  0  0 232  1

01/005 B CEIP FONTETES  443  1  118  24  27  45  18  18  0  1  0 253  3

 878  2  228  53  57  76  32  29  3  1  001/005  485  4

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  722  7  129  86  48  61  32  24  3  1  1 396  0

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  795  12  159  103  44  63  48  15  8  0  0 454  0

 1.517  19  288  189  92  124  80  39  11  1  101/006  850  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  707  9  119  91  54  70  28  39  3  1  0 416  2

 707  9  119  91  54  70  28  39  3  1  001/007  416  2

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  593  4  109  74  36  46  25  29  6  2  0 333  5

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  775  7  159  102  43  54  29  30  3  2  0 430  2

 1.368  11  268  176  79  100  54  59  9  4  001/008  763  7

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  615  7  103  65  49  28  40  31  5  2  2 340  2

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  737  10  107  103  58  48  43  31  5  2  0 410  0

 1.352  17  210  168  107  76  83  62  10  4  201/009  750  2

01/010 A IES GORGS  710  14  77  113  72  31  58  13  10  2  0 398  1
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13:00:44

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
2

Eleccions Autonòmiques01/11/2006

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 55,54% 24.045 102 24.147 43.480  44,46%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE -  

CIU ICV- EUIA PP ERC C- S EV- EVC PACMA EI- ADD

01/010 B IES GORGS  826  6  122  132  57  48  46  31  6  2  0 454  3

01/010 C IES GORGS  795  13  119  123  62  36  66  22  6  4  0 454  0

 2.331  33  318  368  191  115  170  66  22  8  001/010  1.306  4

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  513  4  61  37  46  23  37  13  1  0  0 225  1

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  566  2  72  45  36  19  46  11  1  3  2 242  1

 1.079  6  133  82  82  42  83  24  2  3  201/011  467  2

01/012 A IES BANUS  513  2  105  65  30  27  20  22  0  3  1 275  2

01/012 B IES BANUS  708  1  166  81  44  34  32  22  2  1  0 386  10

01/012 C IES BANUS  562  4  96  74  33  23  44  21  0  4  0 303  3

 1.783  7  367  220  107  84  96  65  2  8  101/012  964  15

01/013 U CEIP SERRAPARERA  846  11  112  153  70  40  45  37  3  0  1 474  2

 846  11  112  153  70  40  45  37  3  0  101/013  474  2

01/014 A CEIP SALTELLS  786  12  150  89  74  52  41  38  3  1  2 468  2

01/014 B CEIP SALTELLS  822  6  156  99  76  54  50  33  2  3  1 484  2

 1.608  18  306  188  150  106  91  71  5  4  301/014  952  4

01/015 A CEIP SERRAPARERA  506  6  114  31  26  31  24  23  2  1  0 261  0

01/015 B CEIP SERRAPARERA  632  5  125  35  37  46  18  32  4  2  1 308  0

01/015 C CEIP SERRAPARERA  580  2  118  26  25  38  26  36  2  2  1 278  0

 1.718  13  357  92  88  115  68  91  8  5  201/015  847  0

01/016 A CEIP SERRAPARERA  688  4  194  62  40  42  20  19  2  1  2 389  1

01/016 B CEIP SERRAPARERA  696  4  202  46  34  79  23  18  2  2  2 415  2

 1.384  8  396  108  74  121  43  37  4  3  401/016  804  3

01/017 A IES BANUS  513  4  107  29  37  29  17  21  3  4  1 254  0

01/017 B IES BANUS  603  3  131  37  34  36  12  17  3  7  1 286  2

01/017 C IES BANUS  615  11  114  42  35  33  21  21  1  2  0 285  2

 1.731  18  352  108  106  98  50  59  7  13  201/017  825  4

01/018 A CEIP XARAU  591  8  93  92  37  34  46  12  2  4  0 333  1
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13:00:44
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Pàgina: Resum de vots
3

Eleccions Autonòmiques01/11/2006

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 55,54% 24.045 102 24.147 43.480  44,46%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE -  

CIU ICV- EUIA PP ERC C- S EV- EVC PACMA EI- ADD

01/018 B CEIP XARAU  754  10  134  91  55  57  51  22  4  1  1 428  1

01/018 C CEIP XARAU  633  4  85  88  46  31  48  22  3  7  0 338  3

 1.978  22  312  271  138  122  145  56  9  12  101/018  1.099  5

01/019 A IES BANUS  556  3  98  59  37  34  31  18  1  8  1 290  2

01/019 B IES BANUS  646  8  131  68  34  52  32  29  1  1  0 360  1

01/019 C IES BANUS  600  2  121  70  47  37  23  21  1  0  0 326  2

 1.802  13  350  197  118  123  86  68  3  9  101/019  976  5

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  734  17  64  236  65  65  53  19  6  1  1 531  0

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  574  8  48  187  33  57  46  22  7  0  1 417  0

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  810  13  58  289  73  50  58  18  4  2  4 577  0

 2.118  38  170  712  171  172  157  59  17  3  601/020  1.525  0

01/027 A CEIP SANT MARTI  632  5  108  67  27  44  17  19  3  0  0 294  0

01/027 B CEIP SANT MARTI  686  9  135  54  35  47  28  21  1  1  0 334  4

 1.318  14  243  121  62  91  45  40  4  1  001/027  628  4

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  604  2  70  137  55  52  45  22  2  0  0 385  10

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  758  14  97  164  59  60  49  45  1  3  3 496  0

 1.362  16  167  301  114  112  94  67  3  3  301/028  881  10

01/029 A CEIP SALTELLS  590  2  112  71  60  41  31  29  0  2  0 348  0

01/029 B CEIP SALTELLS  728  9  138  101  66  40  39  29  0  1  0 427  1

01/029 C CEIP SALTELLS  635  11  112  86  63  40  37  28  4  0  1 385  1

 1.953  22  362  258  189  121  107  86  4  3  101/029  1.160  2

01/030 A IES GORGS  467  6  65  79  27  18  33  20  5  1  0 256  0

01/030 B IES GORGS  637  7  96  119  43  32  42  17  2  0  1 363  1

 1.104  13  161  198  70  50  75  37  7  1  101/030  619  1

01/031 A CEIP FONTETES  455  1  94  25  28  25  37  8  4  0  0 227  8

01/031 B CEIP FONTETES  537  4  118  38  44  28  17  19  5  0  0 280  0

 992  5  212  63  72  53  54  27  9  0  001/031  507  8
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Pàgina: Resum de vots
4

Eleccions Autonòmiques01/11/2006

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 55,54% 24.045 102 24.147 43.480  44,46%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE -  

CIU ICV- EUIA PP ERC C- S EV- EVC PACMA EI- ADD

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  631  8  110  83  73  53  41  28  2  1  2 404  1

 631  8  110  83  73  53  41  28  2  1  201/032  404  1

01/033 A CEIP SERRAPARERA  590  10  135  38  34  22  25  29  4  6  2 305  0

01/033 B CEIP SERRAPARERA  688  14  132  52  33  33  24  22  0  3  0 317  1

 1.278  24  267  90  67  55  49  51  4  9  201/033  622  1

01/034 A CEIP SERRAPARERA  619  5  109  58  44  34  41  28  5  1  0 328  2

01/034 B CEIP SERRAPARERA  706  6  128  73  54  38  48  27  3  2  1 382  0

 1.325  11  237  131  98  72  89  55  8  3  101/034  710  2

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  795  9  121  83  88  38  64  34  1  0  1 444  2

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  849  13  155  68  83  33  52  44  5  2  1 456  1

01/035 C COL.LEGI CARLES BUIGAS  904  10  144  97  100  35  45  46  2  2  0 485  0

 2.548  32  420  248  271  106  161  124  8  4  201/035  1.385  3

Total  43.480  472  7.560  5.592  3.134  2.717  2.342  1.627  199  126  45 24.045  102
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13:00:44

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
5

Eleccions Autonòmiques01/11/2006

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 55,54% 24.045 102 24.147 43.480  44,46%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
POSI RC P.C.P.C. PF I V DECIDEIX

.CAT

PH AES- DN M.S.R. PAZUL

01/001 A CMEIP LA SINIA  1.197  0  3  1  0  3  0  1  0  0 613  0

01/001 B CMEIP LA SINIA  1.381  3  2  1  0  0  3  1  1  1 727  1

 2.578  3  5  2  0  3  3  2  1  101/001  1.340  1

01/002 A CMEIP LA SINIA  654  0  1  1  1  0  0  0  0  1 367  1

01/002 B CMEIP LA SINIA  867  0  0  1  3  0  0  1  0  0 470  4

 1.521  0  1  2  4  0  0  1  0  101/002  837  5

01/003 A CEIP SANT MARTI  625  2  1  0  0  0  1  1  0  0 357  4

01/003 B CEIP SANT MARTI  707  2  1  0  1  0  0  0  0  0 400  1

 1.332  4  2  0  1  0  1  1  0  001/003  757  5

01/004 A CEIP FONTETES  641  1  1  0  1  0  0  0  0  0 331  0

01/004 B CEIP FONTETES  697  1  0  0  1  0  1  0  0  0 361  0

 1.338  2  1  0  2  0  1  0  0  001/004  692  0

01/005 A CEIP FONTETES  435  1  1  1  0  0  0  0  0  0 232  1

01/005 B CEIP FONTETES  443  0  0  0  0  0  0  1  0  0 253  3

 878  1  1  1  0  0  0  1  0  001/005  485  4

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  722  1  1  1  0  0  0  0  0  1 396  0

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  795  0  1  0  0  0  1  0  0  0 454  0

 1.517  1  2  1  0  0  1  0  0  101/006  850  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  707  0  1  1  0  0  0  0  0  0 416  2

 707  0  1  1  0  0  0  0  0  001/007  416  2

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  593  0  1  0  0  0  0  0  0  1 333  5

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  775  0  0  0  1  0  0  0  0  0 430  2

 1.368  0  1  0  1  0  0  0  0  101/008  763  7

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  615  2  2  1  2  0  1  0  0  0 340  2

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  737  0  1  0  0  0  1  0  1  0 410  0

 1.352  2  3  1  2  0  2  0  1  001/009  750  2

01/010 A IES GORGS  710  2  1  2  0  1  1  1  0  0 398  1



Hora   : 
13:00:44

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
6

Eleccions Autonòmiques01/11/2006

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 55,54% 24.045 102 24.147 43.480  44,46%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
POSI RC P.C.P.C. PF I V DECIDEIX

.CAT

PH AES- DN M.S.R. PAZUL

01/010 B IES GORGS  826  0  0  2  1  0  0  1  0  0 454  3

01/010 C IES GORGS  795  1  0  1  0  1  0  0  0  0 454  0

 2.331  3  1  5  1  2  1  2  0  001/010  1.306  4

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  513  1  2  0  0  0  0  0  0  0 225  1

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  566  2  1  0  1  0  1  0  0  0 242  1

 1.079  3  3  0  1  0  1  0  0  001/011  467  2

01/012 A IES BANUS  513  0  0  0  0  0  0  0  0  0 275  2

01/012 B IES BANUS  708  1  0  1  0  0  0  0  1  0 386  10

01/012 C IES BANUS  562  0  1  0  1  0  0  0  1  1 303  3

 1.783  1  1  1  1  0  0  0  2  101/012  964  15

01/013 U CEIP SERRAPARERA  846  1  0  0  0  0  0  0  1  0 474  2

 846  1  0  0  0  0  0  0  1  001/013  474  2

01/014 A CEIP SALTELLS  786  3  2  0  0  0  1  0  0  0 468  2

01/014 B CEIP SALTELLS  822  0  0  0  1  0  2  1  0  0 484  2

 1.608  3  2  0  1  0  3  1  0  001/014  952  4

01/015 A CEIP SERRAPARERA  506  1  0  2  0  0  0  0  0  0 261  0

01/015 B CEIP SERRAPARERA  632  1  0  0  0  0  2  0  0  0 308  0

01/015 C CEIP SERRAPARERA  580  0  0  0  0  0  1  1  0  0 278  0

 1.718  2  0  2  0  0  3  1  0  001/015  847  0

01/016 A CEIP SERRAPARERA  688  0  0  0  1  0  2  0  0  0 389  1

01/016 B CEIP SERRAPARERA  696  1  0  0  2  0  0  0  0  0 415  2

 1.384  1  0  0  3  0  2  0  0  001/016  804  3

01/017 A IES BANUS  513  0  1  0  0  0  0  1  0  0 254  0

01/017 B IES BANUS  603  0  0  3  0  0  0  2  0  0 286  2

01/017 C IES BANUS  615  1  2  0  0  0  0  2  0  0 285  2

 1.731  1  3  3  0  0  0  5  0  001/017  825  4

01/018 A CEIP XARAU  591  0  0  1  1  2  0  1  0  0 333  1
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13:00:44
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Eleccions Autonòmiques01/11/2006

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 55,54% 24.045 102 24.147 43.480  44,46%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
POSI RC P.C.P.C. PF I V DECIDEIX

.CAT

PH AES- DN M.S.R. PAZUL

01/018 B CEIP XARAU  754  0  0  0  1  0  1  0  0  0 428  1

01/018 C CEIP XARAU  633  1  1  0  1  0  1  0  0  0 338  3

 1.978  1  1  1  3  2  2  1  0  001/018  1.099  5

01/019 A IES BANUS  556  0  0  0  0  0  0  0  0  0 290  2

01/019 B IES BANUS  646  1  1  0  0  0  0  2  0  0 360  1

01/019 C IES BANUS  600  1  0  1  2  0  0  0  0  0 326  2

 1.802  2  1  1  2  0  0  2  0  001/019  976  5

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  734  0  0  0  0  4  0  0  0  0 531  0

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  574  0  1  1  0  6  0  0  0  0 417  0

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  810  0  1  0  0  7  0  0  0  0 577  0

 2.118  0  2  1  0  17  0  0  0  001/020  1.525  0

01/027 A CEIP SANT MARTI  632  2  0  2  0  0  0  0  0  0 294  0

01/027 B CEIP SANT MARTI  686  2  0  0  0  0  0  0  0  1 334  4

 1.318  4  0  2  0  0  0  0  0  101/027  628  4

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  604  0  0  0  0  0  0  0  0  0 385  10

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  758  0  0  0  0  1  0  0  0  0 496  0

 1.362  0  0  0  0  1  0  0  0  001/028  881  10

01/029 A CEIP SALTELLS  590  0  0  0  0  0  0  0  0  0 348  0

01/029 B CEIP SALTELLS  728  1  2  0  0  0  0  1  0  0 427  1

01/029 C CEIP SALTELLS  635  0  1  0  1  0  1  0  0  0 385  1

 1.953  1  3  0  1  0  1  1  0  001/029  1.160  2

01/030 A IES GORGS  467  0  0  0  0  0  2  0  0  0 256  0

01/030 B IES GORGS  637  2  0  1  1  0  0  0  0  0 363  1

 1.104  2  0  1  1  0  2  0  0  001/030  619  1

01/031 A CEIP FONTETES  455  0  1  0  1  0  0  3  0  0 227  8

01/031 B CEIP FONTETES  537  3  1  0  1  0  0  1  1  0 280  0

 992  3  2  0  2  0  0  4  1  001/031  507  8
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Eleccions Autonòmiques01/11/2006

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 55,54% 24.045 102 24.147 43.480  44,46%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
POSI RC P.C.P.C. PF I V DECIDEIX

.CAT

PH AES- DN M.S.R. PAZUL

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  631  1  1  1  0  0  0  0  0  0 404  1

 631  1  1  1  0  0  0  0  0  001/032  404  1

01/033 A CEIP SERRAPARERA  590  0  0  0  0  0  0  0  0  0 305  0

01/033 B CEIP SERRAPARERA  688  0  2  2  0  0  0  0  0  0 317  1

 1.278  0  2  2  0  0  0  0  0  001/033  622  1

01/034 A CEIP SERRAPARERA  619  1  1  0  0  0  1  0  0  0 328  2

01/034 B CEIP SERRAPARERA  706  1  0  1  0  0  0  0  0  0 382  0

 1.325  2  1  1  0  0  1  0  0  001/034  710  2

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  795  0  1  3  0  0  0  1  0  0 444  2

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  849  0  0  0  0  0  0  0  0  0 456  1

01/035 C COL.LEGI CARLES BUIGAS  904  1  0  1  1  0  0  0  1  0 485  0

 2.548  1  1  4  1  0  0  1  1  001/035  1.385  3

Total  43.480  45  41  33  27  25  24  23  7  6 24.045  102


